

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Ravnebjerggyden 43

5491 Blommenslyst

CVR-nr. 30603923

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018

Jacob Juul Madsen
Dirigent

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	30603923
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jacob Juul Madsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse, salg og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 1.793.998, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 7.577.500, og en egenkapital på kr. 2.591.747.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 færdiggjort et ejendomsprojekt med 12 ejerlejligheder beliggende attraktivt ved Odense havn. Der er tidligere solgt 7 lejligheder og i dette regnskabsår er der solgt yderligere 3 lejligheder. De resterende lejligheder er alle udlejet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.426.233	1.265.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		79.080	86.497
Andre finansielle indtægter		48.437	0
Finansielle omkostninger		-482.508	-509.964
Resultat før skat		2.071.242	841.831
Skat af årets resultat	1	-277.244	-186.648
Årets resultat		1.793.998	655.183
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		793.998	-344.817
Resultatdisponering		1.793.998	655.183

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		3.599.583	8.998.958
Varebeholdninger		3.599.583	8.998.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.062.583	2.040.620
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Tilgodehavender		1.062.583	2.040.620
Likvide beholdninger		2.915.334	1.238.384
Omsætningsaktiver		7.577.500	12.277.962
Aktiver		7.577.500	12.277.962

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.466.747	2.473.741
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital	3	2.591.747	3.598.741
Gæld til realkreditinstitutter		2.966.932	7.480.316
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.966.932	7.480.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	118.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.624.889	687.282
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		277.244	186.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.200	163.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.488	43.323
Kortfristede gældsforpligtelser		2.018.821	1.198.905
Gældsforpligtelser		4.985.753	8.679.221
Passiver		7.577.500	12.277.962
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.244	186.648
	277.244	186.648

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er opstået et lån til ledelsen på kr. 750.992. Lånet er forrentet med 10,05%. Lån er indfriet i året ved udloddet udbytte i andre værdier end kontanter.

3. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.473.741	1.000.000	3.598.741
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Tilskud ydet til tilknyttede virksomheder	0	-1.050.000		-1.050.000
Henlagt til udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte i andre værdier end kontanter	0	-750.992	0	-750.992
Overført resultat	0	793.998	0	793.998
Egenkapital 30. september	125.000	1.466.747	1.000.000	2.591.747

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.966.932	57.603	2.445.994
	2.966.932	57.603	2.445.994

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NFVJ ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 3.500.000.

Der er endvidere tinglyst realkreditlån oprindeligt nom. kr. 11.950.000 med sikkerhed i ejendommen.

I forbindelse med frasalg af ejerlejligheder og relaksation bliver realkreditlån nedbragt.

Den regnskabsmæssige værdi heraf pr. 30. september 2017 udgør kr. 3.599.583.